

Brasília-DF, 22 de Novembro de 2024.

PREGÃO ELETRÔNICO 90111/2024

Processo nº: 00200.002448/2024-97

Data: 19 de novembro de 2024 às 9:30 h.

LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI – ME

CNPJ N. 24.163.285/0001-40 - CF/DF N. 07.756.778/001-30

Condomínio Mini Chácara ES 12A – Lote 11 – Loja 2A – Setor de Mansões de Sobradinho II

Brasília-DF – CEP: 73.083-290 Fone: (61) 3526-9790 E-mail: lance.tecnologia@gmail.com

BANCO DO BRASIL – AGÊNCIA: 1226-2 – CONTA CORRENTE Nº. 71117-9

Anderson Guedes de Lima - C.I.: 2.317.149 SSP/DF – CPF: 005.916.311-

Certificação digital: O representante legal da empresa que assinará o ajuste possui certificação digital ICP Brasil?

(X) Sim () Não

AO

SENADO FEDERAL

GRUPO 03						
ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
05	05	UND	ROLETE DA CONTRAPRESSÃO 80.91H90-8521 P.U.: (QUATRO MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS). P.T.:(VINTE E TRÊS MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).	MANROLAND/IMPORTADO	R\$ 4.650,00	R\$ 23.250,00
06	05	UND	ROLETE DE ABERTURA DO TRANSFERIDOR 80.91H50.8520 P.U.: (QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS). P.T.:(VINTE E UM MIL REAIS).	MANROLAND/IMPORTADO	R\$ 4.200,00	R\$ 21.000,00
07	10	UND	ARRUELA DE SEGURANÇA 80.90R40-0168 P.U.: (QUIZE REAIS). P.T.:(CINTO E CINQUENTA REAIS).	MANROLAND/IMPORTADO	R\$ 15,00	R\$ 150,00
08	05	UND	PINO 80.90L40-1501 P.U.: (QUINZE REAIS).	MANROLAND/IMPORTADO	R\$ 15,00	R\$ 75,00

LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME

Fone: (61) 3526-9790 E-mail: lance.tecnologia@gmail.com

Condomínio Mini Chácara ES 12A – Lote 11 – Loja 2A – Setor de Mansões de Sobradinho II

Brasília-DF – CEP: 73.083-290

CNPJ N. 24.163.285/0001-40 - CF/DF N. 07.756.778/001-30

			P.T.:(SETENTA E CINCO REAIS).			
09	10	UND	PORCA 80.90H40-0699 P.U.: (DEZENOVE REAIS). P.T.:(CENTO E NOVENTA REAIS).	MANROLAND/ IMPORTADO	R\$ 19,00	R\$ 190,00
VALOR TOTAL: (QUARENTA E QUATRO MIL E SEISCENTOS E SESENTA E CINCO REAIS).						R\$ 44.665,00

GRUPO 04						
ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
10	05	UND	ROLAMENTO 80.91H90-8568 P.U.: (SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS). P.T.:(TRINTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS).	MANROLAND/ IMPORTADO	R\$ 6.900,00	R\$ 34.500,00
11	05	UND	ROLETE 80.91H90-8566 P.U.: (QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS). P.T.:(VINTE E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS).	MANROLAND/ IMPORTADO	R\$ 4.700,00	R\$ 23.500,00
12	05	UND	ROLAMENTO 80.91H90-8554 – ABERTURA DA REVERSÃO P.U.: (NOVE MIL E QUATROCENTOS CINQUENTA REAIS). P.T.:(QUARENTA E SETE MIL E DUZENTOS E CINQUENTA).	MANROLAND/ IMPORTADO	R\$ 9.450,00	R\$ 47.250,00
VALOR TOTAL: (CENTO E CINCO MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).						R\$ 105.250,00

GRUPO 06						
ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
15	05	UND	BROCA DE CENTRAR. P.U.: (NOVENTA E OITO REAIS). P.T.:(QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS).	DORMER	R\$ 98,00	R\$ 490,00
16	02	UND	BROCAS DE AÇO RÁPIDO 5/8 POLEGADAS P.U.: (DUZENTOS E TRINTA REAIS).	DORMER	R\$ 230,00	R\$ 460,00

			P.T.:(QUATROCENTOS E SESENTA REAIS).			
17	02	UND	BROCAS DE AÇO RÁPIDO 3/4 POLEGADAS P.U.: (DUZENTOS E OITENTA REAIS). P.T.:(QUINHENTOS E SESENTA REAIS).	DORMER	R\$ 280,00	R\$ 560,00
18	02	UND	BROCAS DE AÇO RÁPIDO - 1 POLEGADA P.U.: (QUINHENTOS E QUARENTA REAIS). P.T.:(MIL E OITENTA REAIS).	DORMER	R\$ 540,00	R\$ 1.080,00
19	02	UND	BROCAS DE AÇO RÁPIDO – 1.1/4 POLEGADA P.U.: (NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS). P.T.:(MIL E NOVECENTOS REAIS).	DORMER	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
20	02	UND	BROCAS DE AÇO RÁPIDO – 1.1/2 POLEGADAS P.U.: (QUINHENTOS E VINTE REAIS). P.T.:(MIL E QUARENTA REAIS).	DORMER	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00
VALOR TOTAL: (CINCO MIL E QUINHENTOS E TRINTA REAIS).						R\$ 5.530,00

GRUPO 08						
ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
28	05	UND	FRESA DE TOPO HSS - 5MM P.U.: (QUARENTA E CINCO REAIS). P.T.:(DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS).	DORMER	R\$ 45,00	R\$ 225,00
29	05	UND	FRESA DE TOPO HSS - 6MM P.U.: (CINQUENTA E DOIS REAIS). P.T.:(DUZENTOS E SESENTA REAIS).	DORMER	R\$ 52,00	R\$ 260,00
30	05	UND	FRESA DE TOPO HSS - 8MM P.U.: (OITENTA E CINCO REAIS).	DORMER	R\$ 85,00	R\$ 425,00

			P.T.:(QUATROCENTOS VINTE E CINCO REAIS).			
31	02	UND	FRESA DE TOPO HSS - 10MM P.U.: (CENTO E VINTE REAIS). P.T.:(DUZENTOS E QUARENTA REAIS).	DORMER	R\$ 120,00	R\$ 240,00
32	02	UND	FRESA DE TOPO HSS - 12MM P.U.: (CENTO E VINTE E CINCO REAIS). P.T.:(DUZENTOS CINQUENTA REAIS).	DORMER	R\$ 125,00	R\$ 250,00
33	02	UND	FRESA DE TOPO HSS - 14MM P.U.: (CENTO E TRINTA REAIS). P.T.:(DUZENTOS E SESENTA REAIS).	DORMER	R\$ 130,00	R\$ 260,00
34	02	UND	FRESA DE TOPO HSS - 16MM P.U.: (CENTO E SETENTA REAIS). P.T.:(TREZENTOS QUARENTA REAIS).	DORMER	R\$ 170,00	R\$ 340,00
VALOR TOTAL: (DOIS MIL REAIS).						R\$ 2.000,00

ITENS AVULSOS						
ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA/MODELO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
37	10	UND	BITS DE AÇO RÁPIDO, 1/2 X 6 POLEGADAS P.U.: (CENTO E DEZOITO REAIS). P.T.:(MIL E CENTO E OITENTA REAIS).	DORMER	R\$ 118,00	R\$ 1.180,00
80	20	UND	ROLAMENTO ZA3.271595 BRAÇO TRANSPORTADOR PARA USO NA GUILHOTINA POLAR 137 P.U.: (SEISCENTOS E TRINTA REAIS). P.T.:(DOZE MIL E SEISCENTOS REAIS).	POLAR/IMPORTADO	R\$ 630,00	R\$ 12.600,00
83	100	UND	ROLAMENTO 6010 ZZ C3 P.U.: (QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS).	SKF/IMPORTADO	R\$ 48,90	R\$ 4.890,00

			P.T.:(QUATRO MIL E OITOCENTOS E NOVENTA REAIS).			
85	100	UND	ROLAMENTO 6010 RS P.U.: (CENTO E VINTE E CINCO REAIS). P.T.:(DOZE MIL E QUINHENTOS REAIS).	SKF/ IMPORTADO	R\$ 125,00	R\$ 12.500,00
89	04	UND	ROLAMENTO AGULHA F-16882 P.U.: (SEISCENTOS E QUARENTA REAIS). P.T.:(DOIS MIL E QUINHENTOS E SESENTA REAIS).	SKF/ IMPORTADO	R\$ 640,00	R\$ 2.560,00
90	50	UND	ROLAMENTO ESFERA 0692277 P.U.: (CENTO E TRINTA REAIS). P.T.:(SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS).	SKF/ IMPORTADO	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00
91	50	UND	ROLAMENTO ESFERA BL 205 ZZ P.U.: (CENTO E VINTE REAIS). P.T.:(SEIS MIL REAIS).	SKF/ IMPORTADO	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
92	50	UND	ROLAMENTO KR 26 PP P.U.: (CENTO E SESENTA E CINCO REAIS). P.T.:(OITO MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).	SKF/ IMPORTADO	R\$ 165,00	R\$ 8.250,00
93	100	UND	ROLAMENTO KR 40 PP P.U.: (DUZENTOS E SESENTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS). P.T.:(VINTE E SEIS MIL E QUINHENTOS E NOVENTA REAIS).	SKF/ IMPORTADO	R\$ 265,90	R\$ 26.590,00
VALOR TOTAL: (OITENTA E UM MIL E SETENTA REAIS).						R\$ 81.070,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 238.515,00 (DUZENTOS E TRINTA E OITO MIL E QUINHENTOS E QUINZE REAIS).

-Declaramos que os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas referentes ao objeto da licitação, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, transporte, mão de obra, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto.

LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME

Fone: (61) 3526-9790 E-mail: lance.tecnologia@gmail.com

Condomínio Mini Chácara ES 12A – Lote 11 – Loja 2A – Setor de Mansões de Sobradinho II

Brasília-DF – CEP: 73.083-290

CNPJ N. 24.163.285/0001-40 - CF/DF N. 07.756.778/001-30

BANCO BRADESCO S/A – AG Nº. 0484-7 - C/C Nº. 19564-2- CHAVE PIX: 24.163.285/0001-40

- Prazo de Entrega:

-Até 30 (trinta) dias corridos para os grupos 6 a 8 e itens 35 a 105, contados a partir do recebimento da nota de empenho.

-Até 60 (sessenta) dias corridos para os grupos 1 a 5, contados a partir da assinatura do contrato.

- Local de Entrega: Serviço de Almoxarifado de Produtos Gráficos – SAPF, localizado na Secretaria de Editoração e Publicações – SEGRAF do Senado Federal, localizado na via N2, Bloco 5, Brasília-DF, CEP 70100-901, em dias úteis, durante o horário das 8h às 18h.

-GARANTIA: De, no mínimo, 6 (seis) meses para os grupos 1 a 5, e de, no mínimo, 3 (três) meses para os grupos 6 a 8 e itens avulsos 35 a 105, contados a partir do recebimento definitivo do objeto.

- Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.

- Condições de Pagamento: Conforme Edital.

Atenciosamente,

LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME
Anderson Guedes de Lima Gerente Geral
C.I.: 2.317.149 SSP/DF – CPF: 005.916.311-99